Документ предоставлен КонсультантПлюс

	11 ноября 2013 года
	N 101-ГД

ЗАКОН
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНЫХ СРОКОВ, НА КОТОРЫЕ МОГУТ
ЗАКЛЮЧАТЬСЯ ДОГОВОРЫ НА УСТАНОВКУ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ
РЕКЛАМНЫХ КОНСТРУКЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят
Самарской Губернской Думой
22 октября 2013 года

	Список изменяющих документов
(в ред. Закона Самарской области от 11.03.2019 N 18-ГД)

Статья 1

Настоящий Закон в соответствии с требованиями части 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе" устанавливает предельные сроки, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории Самарской области.

Статья 2
(в ред. Закона Самарской области от 11.03.2019 N 18-ГД)

Установить предельные сроки, на которые могут заключаться договоры на установку и эксплуатацию рекламных конструкций:
в отношении рекламных конструкций, располагаемых на земельных участках:
минимальный срок - пять лет;
максимальный срок - десять лет;
в отношении иных рекламных конструкций предельный минимальный и максимальный срок составляет пять лет.

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

Губернатор Самарской области
Н.И.МЕРКУШКИН
г. Самара
11 ноября 2013 года
N 101-ГД

[bookmark: _GoBack]